

**SVENSKA SQUASHFÖRBUNDETS VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR TIDEN
1 JULI 1995 - 30 JUNI 1997**

Styrelsen för Svenska Squashförbundet får härmed enligt stadgarna § 34, punkt 6, avge följande berättelse för verksamhetsåret 1996/97.

ORGANISATION

Förbundsstyrelsen

Ordförande	Joakim Ollén
Ledamöter	Stefan Rosell, Björn Strandberg, Lena Fridén, Ulf Karlsson, Per-Åke Nådén, Yngve Hjortensjö
Suppleanter	Catharina Holmlund, Peder Lindberg
Adj sekr/kassör	Thomas Troedsson

Kommittéer

V U	Joakim Ollén, Stefan Rosell, Björn Strandberg, Thomas Troedsson
Tävling	Ulf Karlsson, Elisabeth Andreasson, Christian Carlsson, Tinna Backlund, Anders Norman, Thomas Troedsson
Ungdom	Peder Lindberg, Anders Norman, Thomas Troedsson
Landslag	Stefan Rosell, Fredrik Johnson, Susanne Nyberg, Magnus Lindholm, Thomas Troedsson
Utbildning	Per-Åke Nådén, Eva Ekstedt, Peder Lindberg, Mattias Kallio
Information	Björn Strandberg, Ulf Karlsson, Thomas Troedsson
Jämställdhet	Lena Fridén, Tina Dahl, Susanne Nyberg, Catharina Holmlund, Caisa- Marie Gulin, Magdalena Rydberg, Elisabeth Andreasson,
Hall	Yngve Hjortensjö

Landslagsledare

Fredrik Johnson (Herrar), Susanne Nyberg (Damer), Thomas Troedsson/ Magnus Lindholm (Damer & Herrar juniorer u19, u17).

Valberedning

Ulf Andrén, sammankallande, Tinna Backlund, Ingrid Friberg

Revisorer

Förbundsrevisor	Nils Öhman
Suppleant	Arthur Andersen AB

Av RF utsedd revisor Björn Fernström

Personal

General Sekreterare	Thomas Troedsson	1/1
Tävlingssekreterare	Eva Ekstedt	1/3

Kansli lokaler

Öresundshallen
Stadiongatan 60, Malmö

Medlemskap och intresseskap

Svenska Squashförbundet har under året varit anslutna till World Squash Federation och European Squash Federation.

Förbundet har en andel i Pool 2000 ekonomisk förening, som skall försöka hjälpa de mindre förbunden i sponsorsärenden och dra in pengar till deras verksamhet.

Representation Internationellt

Thomas Troedsson är Vice President i Europeiska Squashförbundets styrelse med ansvar för Development. Han ingår även som ledamot i WSF:s Seeding Committee.

Förbundets ekonomi

Förbundets ekonomiska ställning är god och genom att RF delade ut ett extra anslag under året kan ett överskott på drygt 100 000:- uppvisas. Det är viktigt att konstatera att detta var av engångskaraktär. Problemet kvarstår med dålig betalningsmoralen bland många föreningar, vilket har lett till att det har reserverats för osäkra fordringar i bokslutet. Förbundets ekonomiska status redovisas i den upprättade balans och resultaträkningen.

Styrelsen

Styrelsen har haft 6 protokollförda sammanträden varav ett längre planeringsmöte.

VU/Förvaltning

VU, som består, av Joakim Ollén, Stefan Rosell, Björn Strandberg och Thomas Troedsson har haft telefon- och arbetsmöten under säsongen. VU har skött den löpande verksamheten och förberett styrelsemötena.

Personal

Thomas Troedsson har varit anställd att såsom generalsekreterare sköta kanslifrågor, ekonomi och redovisning samt fungerat som sekreterare i styrelsen. Han har dessutom fungerat som sekreterare i Tävlingskommittén. Eva Ekstedt har fungerat som utbildningssekreterare i Stockholm.

Kansli

Förbundet har haft kansli lokal på Öresundshallen i Malmö. Personal har kunnat användas till mycket låg kostnad genom att utnyttja möjligheterna till lönebidrag och beredskaps-arbetare.

Generalsekreteraren har haft ansvaret för den löpande verksamheten. Han har även tillsammans med ordförande representerat Sverige vid WSF:s och ESRF:s årsmöten och konferenser.

Glasbanan

Insamling till glasbanan har fortsatt under säsongen, om än med mindre aktivitet. På kontot finns f n drygt 50 000:-.

RUSK-PROJEKTET 1996 - 1997

Lena Fridén har varit ansvarig för Squashförbundets jämställdhetsarbete (RUSK - Rekrytering, Utbildning, Squash, Kvinnor) och ingår dessutom i RF:s mentorskapprojekt. Jämställdhetsarbetet organiseras i en arbetsgrupp med varierande antal deltagare. Projektgruppen har haft sju Diskussions- och Planeringsmöten.

Ett Riksmöte kring temat "kvinnliga styrelseledamöter" arrangerades den 14 september 1996 i Stockholm. Inbjuden föreläsare var Jane Cederqvist och antalet deltagare var 15 stycken

Träningsläger hölls i Skellefteå med ca åtta tjejer i 12-15 års åldern.

Mixad serie i Stockholms-området har spelats säsongen 96-97 med sex deltagande lag. SSK lag I vann premiär-serien.

Fadderprojektet löper på med ca åtta aktiva "par".

Tjejfolder är framtagen för att locka fler tjejer till squashen. Dessa finns att beställa från Svenska Squashförbundets kansli och bör synas på våra squash-hallar runt om i Sverige.

RUSK-Projektet har erhållit ytterligare 20.000:- i bidrag från RF, fram till sommaren 1997. (Har tidigare fått 40.000:- från RF till detta projekt)

En Grand Prix serie för damer i Stockholmsområdet drog igång vintern/våren -97. Tanken var att köra fyra deltävlingar, men det blev tyvärr endast två. Dessa var dock mycket välbesökta och uppskattade.

Mycket tid och energi har lagts ned på att få Damernas Elitserie attraktiv. Den gångna säsongen lyckades vi hitta en variant som uppskattades av alla. Då serien endast bestod av fyra lag arrangerades fyra seriehelger där varje lag stod som värd för en av helgerna och "alla mötte alla" vid samtliga tillfällen. Ett mycket bra koncept som även kan fungera på fem lag.

PROJEKT FÖR HÖSTEN -97

Nybörjarkurs för tjejer på Lidingö 30-31 augusti.

Nytt försök med Dam Grand Prix-serien säsongen 97-98. Detta skall inte gälla elit utan framför allt motions-klass och ev. A-, B- och C-klass.

Tjejdag på Roslagshallen i mitten av oktober med squash, solarium, aerobics mm. Lyckade försök på detta tema har gjorts i Linköping och Malmö.

Fortsättning av Mixad serie i Stockholms-regionen.

Utbildning

Utbildningskommittén har bestått av Per-Åke Nådén, ordförande, Mathias Kallio, domarutbildning, Peder Lindberg samt Eva Ekstedt, sekreterare

Utbildningskommitténs har liksom tidigare år varit inriktad på två huvudområden, domarutbildning och tränarutbildning.

Kommittén har på sina möten tagit fram en utbildningsplan på kort- resp. långsikt. Den huvudsakliga satsningen ska ske på domar/regelkurser, instruktörs- samt ledarutbildning. I framtandet har SISU varit behjälplig.

Arbete har påbörjats med att ta fram nytt material samt revidera äldre material såsom: Teknikmärken, Åsamärket, Hjälpmedel för tränare, Squash för ungdom, 165 Bollövningar, Regelkurs samt översättning från engelska till svenska av samt ändrade squashregler.

Mathias Kallio har genomfört ett antal regelkurser i distrikten under säsongen. Hittills har 131 personer utbildats vid 12 kurstillfällen. Under den kommande säsongen planeras utbildning av kursledare, för att ytterligare påskynda utbildandet i squashreglerna. En Steg -2 utbildning genomfördes i samband med WASA Cup.

Mathias Kallio har deltagit som domare vid World Open, Pakistan samt Northern Light Open på Island. Han har utsetts till WSF Regional Referee, vilket är steget under International Referee. Vid Europa Mästerskapen 1997 i Odense deltog Clas Eriksson och Alexander Ovendal som domare.

Tävlingskommittén

Tävlingskommittén har under året varit sammansatt av Ulf Karlsson ordförande, Thomas Troedsson sekreterare, Tinna Backlund, Anders Norman, Elisabeth Andreasson samt Christian Carlsson.

Den nya uppläggningsen av serien mottogs överlag positivt och har därför använts även till kommande säsong. Vissa synpunkter fanns att det blev ojämn standard i vissa divisioner ettor på herrsidan.

Antalet serielag är ungefär detsamma inför 97/98 som föregående säsong. Antalet damlag är dock fortfarande minskande.

Diskussioner har förts för att göra framförallt elitserierna mer attraktiva både för spelare och publik. Inför säsongen 97/98 kommer matcherna i herrarnas elitserie spelas med rak räkning till 15, fortfarande bäst av fem games. Christian Carlsson har utsetts till elitseriemanager med ansvar för att arrangemangen skall göras "proffsiga" och attraktiva. Ytterligare förändringar är att matcherna skall dömas av domare utsedda av domarkommittén.

Dataranking kommer att komma ut oftare - i princip varannan månad utom under sommarperioden. Detta kommer att innebära snabbare förändringar på listan. Det planerade bytet av system kommer att göras under säsongen 97/98.

SM genomfördes i Linköping, Junior SM genomfördes i Stockholm (Intersquash Club) och Veteran SM i Stockholm (Intersquash Club). Till den kommande säsongen skall Tävlingskommittén ta en mer aktiv roll i SM-arrangemangen.

Veteranutskottet som består av Ronald Jonasson och Dieter Schröder. Sverige inbjöds till Helsingfors till den numera traditionella veteranlandskampen.

Svenska Mästare 1996/97

Svensk Mästarinna	Eva Svenby, Malmö SRC
Svensk Mästare	Anders Thorén, Linköping SK
Svensk juniormästarinna u 19	Jennifer Dandelo, Malmö SRC
Svensk juniormästare u 19	Henrik Löfwenborg, Roslagen SRC
Svensk juniormästarinna u 17	Veronica Hugosson, Skellefteå SK
Svensk juniormästare u 17	Badr Aziz, Intersquash Club
Svensk juniormästarinna u 15	Johanna Rydberg, Intersquash Club
Svensk juniormästare u 15	Tomas Borgström, Malmö SRC
Svensk juniormästarinna u 13	ingen tävling
Svensk juniormästare u 13	Rasmus Hult, Nyköping/Oxelösund
Svensk Veteranmästarinna ö 35	Lena Fridén, Roslagen SRC
Svensk Veteranmästare ö 35	Björn Almström, Malmö SRC
Svensk Veteranmästarinna ö 40	ingen tävling
Svensk Veteranmästare ö 40	Tarras Tovar, Stockholm SK
Svensk Veteranmästarinna ö 45	ingen tävling
Svensk Veteranmästare ö 45	Anders Norman, Norrort SK
Svensk Veteranmästare ö 50	Fredrik af Ekenstam, Uppsala SRC
Svensk Veteranmästare ö 55	Arne Hartzell, Nyköping/Oxelösund SK
Svensk Veteranmästare ö 60	Ronald Jonason, Stockholm SK

Landslag/Elitverksamhet

JUNIORER

Nordiska Mästerskapen för juniorer spelades i Lahti, Finland. Sverige kom liksom året innan sammanlagt på tredje plats. Sveriges lag blev trea i klass flickor u19, pojkar u19 och u16.

Junior EM för mixade lag under 19 spelades i Vaanda, Finland. Ledare var Magnus Lindholm och Mathias Eriksson som hade med sig Henrik Löfvenborg, Roslagen SRC, Håkan Borgström, Malmö SRC, Badr Aziz, Intersquash Club, Clas Ahlstrand, Stockholm SK, Jennifer Dandelo, Malmö SRC, Sofia Nilsson, Jönköping SC, Veronica Hugosson, Skellefteå SK samt Maria Sjöström, Malmö SRC. Sverige placerade sig på en 16:e plats.

Ett flertal läger och aktiviteter har genomförts för att höja juniorernas spelstandard. Bl a genomfördes en resa under sommaren 96 till Holland och Tyskland, där drygt 20 juniorspelare deltog.

SENIORER

Senior EM spelades i Odense, Danmark, och blev ett steg framåt för både herrarna och damerna. Damerna kom på åttonde plats och tog sig därmed tillbaka till A-gruppen. Herrarna slutade på femte plats.

Fredrik Johnson och Susanne Nyberg hade ledaransvaret för lagen. Herrlaget bestod av Fredrik Johnson, Linköping SK, Daniel Forslund, Linköping SK, Anders Thorén, Linköping SK, Jimmy Thun, Linköping, samt Johan Jüngling, Jönköping. Jonas Görnerup deltog som assisterande coach. Damlaget bestod av Eva Svenby, Malmö SRC, Johanna Wahlberg, Linköping SK, Maria Lundmark, Gefle SK samt Catharina Holmlund, Skellefteå SK.

På inbjudan från Finland genomfördes en landskamp för herrar och damer i Helsingfors i november 1996. Sverige stod som segrare i herrkampen medan Finland vann damerna. Tanken är att landskampen skall spelas varje år och arrangeras växelvis av Sverige och Finland.

Damerna genomförde en landskamp mot Danmark i februari. Svenskorna vann med 2-1.

På prov inleddes ett projekt med regionalträning i Stockholm under ledning av Anders Norman. Projektet fortsätter under den kommande säsongen för att därefter utvärderas.

Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla landslagsledare under säsongen för deras arbete.

Ungdom

Ungdomskommittén har bestått av Peder Lindberg, ordförande samt Anders Norman och Thomas Troedsson.

Junior GP tävlingarna fungerade inte under säsongen. Antalet aktiva juniorspelare är för få och de bättre väljer att spela seniortävlingar.

Bästa 6:an har genomförts i Malmö med mycket positivt resultat återigen. Förbundet har varit aktiva med att initiera Bästa 6:an i bl a Göteborg och Linköping. Projektet har inte satt fart ordentligt första säsongen - men bör kunna komma igång ordentligt 97/98.

Information/Marknadsföring

Björn Strandberg som ansvarig för informationskommittén har lagt ned ett stort arbete på utgivningen av Svensk Squash, som utkommit med fyra nummer samt en tävlinghandbok under säsongen. Flera skribenter har bidragit med artiklar. Tidningen har distribuerats till samtliga medlemmar i förbundet där fullständig adress varit känd.

Redaktionen arbetar ständigt för att få intressanta reportage och artiklar - men huvudsakligen har det varit rapporter från olika tävlingsarrangemang. Tidningen är under ständig utveckling och målinriktningen är att få tidningen inriktad till en bredare publik.

Förbundet har lagt upp en hemsida på internet. Sidan är under ständig utveckling och bl a finns det möjlighet att ta del av aktuell ranking, resultat och nyheter.

Hallkommittén

Yngve Hjortensjö har haft ansvaret för tekniska frågor i samband med squashbanor. Detta innefattar såväl nyproduktion som renoveringsarbeten.

Förfrågningar angående nybyggnation av squashbanor har under verksamhetsåret inkommit från ett trettiotal platser i landet. Dessutom har ett antal spörsmål av teknisk art hanterats.

Två nya banor med glasbakväggar färdigställdes i augusti -96. De är byggda med en ny teknisk konstruktion i en anläggning för tennis & badminton, Olligång i södra Stockholm. Den nya tekniken innebär att banorna byggts som ett hus i huset, dvs en självbärande konstruktion i en befintlig hall.

Abonnemang på Byggfakta (information om nya byggprojekt på planeringsstadiet), har genererat ett 150-tal kontakter som bearbetats.

De nya reglerna för mervärdesskatt medför att det blir billigare att bygga squashbanor om de drivs i bolags form.

ARSREDOVISNING - SVENSKA SQUASHFÖRBUNDET - 1996/97

RESULTATRÄKNING FÖR SVENSKA SQUASHFÖRBUNDET 1996-07-01--1997-06-30

	ÅR 1996/97	ÅR 1995/96
RÖRELSENS INTÄKTER		
Bidrag	1 429 803	1 294 000
Diverse avgifter	631 231	684 565
Övriga intäkter	101 291	148 448
Summa intäkter	2 162 325	2 127 013
RÖRELSENS KOSTNADER	2 030 636	2 119 708
Resultat före avskrivningar	131 689	7 305
Avskrivningar Not 1	36 873	34 520
Resultat efter avskrivningar	94 816	-27 215
FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER		
Ränteintäkter	6 917	12 982
Räntekostnader	1 594	429
ÅRETS RESULTAT	100 139	-14 662



BALANSRÄKNING FÖR SVENSKA SQUASHFÖRBUNDET 1996-07-01--1997-06-30

	ÅR 1996/97	ÅR 1995/96
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kassa/Bank	266 802	131 359
Kundfordringar	133 753	124 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	56 493	159 257
Övriga fordringar	130 673	123 145
Summa Omsättningstillgångar	587 721	538 109
Anläggningstillgångar		
Långfristig fordran Not 2	0	0
Inventarier Not 1	75 465	94 018
Summa anläggningstillgångar	75 465	94 018
SUMMA TILLGÅNGAR	663 186	632 127
SKULDER OCH EGET KAPITAL		
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	71 458	92 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	75 644	113 804
Övriga kortfristiga skulder	67 034	76 481
Summa kortfristiga skulder	214 136	283 216
Eget kapital		
Balanserat resultat	348 911	363 573
Årets resultat	100 139	-14 662
Summa eget kapital	449 050	348 911
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	663 186	632 127

Jo
/

Not 1

Inventarier

	ÅR 1996/97	ÅR 1995/96
Anskaffningsvärde	308 806	290 486
Ack. avskrivningar	-233 341	-196 468
Bokfört värde	<u>75 465</u>	<u>94 018</u>
Avskrivning har skett med 20% av anskaffningsvärdet		

Not 2

Långfristig fordran POOL 2000

Förbundet innehar en andel i POOL 2000 ekonomiskförening vilken skrivits av

Malmö i september 1997



Joakim Ollen
Ordförande



Stefan Rosell



Björn Strandberg



Lena Fridén

Per-Åke Nådén



Ulf Karlsson



Catharina Holmlund




Peder Lindberg




Yngve Hjortensjö

Vår revisionsberättelse har avgivits den 30/9 1997.



Nils Öhman
Aukt revisor



Björn Fernström
Av RF utsedd aukt revisor

REVISIONSBERÄTTELSE
för
SVENSKA SQUASHFÖRBUNDET

Vi har granskat årsredovisningen, räkenskaperna samt styrelsens förvaltning för räkenskapsåret 1996-07-01 - 1997-06-30. Granskningen har utförts enligt god revisionssed.

Årsredovisningen har upprättats enligt gällande lag.

Efter sålunda verkställd revision tillstyrker vi

att resultaträkningen och balansräkningen fastställs samt

att styrelseledamöterna beviljas ansvarsfrihet för den tid räkenskapsåret omfattar.

Malmö den 30/9 1997



Nils Öhman
Auktoriserad revisor



Björn Fernström
Auktoriserad revisor
Av RF utsedd revisor